

# **Subscribed ApS**

Hammerholmen 11K, 2650 Hvidovre

Company reg. no. 37 49 68 04

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2025**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 April 2026.

---

Michael Tobiassen Hansen  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2025</b>	
Accounting policies	7
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Notes to users of the English version of this document:

This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Company information

---

### The company

Subscribed ApS  
Hammerholmen 11K  
2650 Hvidovre

Phone 78 71 72 72  
Web site [www.subscribed.dk/](http://www.subscribed.dk/)

Company reg. no. 37 49 68 04  
Established: 25 February 2016  
Domicile: Hvidovre  
Financial year: 1 January - 31 December  
10th financial year

### Board of directors

Peter Christian Mægbæk Madsen, Chairman  
Michael Tobiassen Hansen  
Peder Skjalm Lissner

### Managing Director

Michael Tobiassen Hansen

### Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### Parent company

Subscribed Holding ApS

### General meeting

Ordinary general meeting will be held on 17 April 2026

## Management's review

---

### Description of key activities of the company

Subscribed operates a leading subscription-based business delivering coffee capsules, razor blades, and related accessories directly to consumers. The company has established a strong position within its niche, driven by a scalable model and high customer retention.

### Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

Gross profit increased to DKK 8.494 thousand from DKK 7.915 thousand last year, driven by continued customer growth and a successful launch and early traction of the Elome brand.

Operating profit is positive at DKK 106 thousand, demonstrating the underlying profitability of the business. The net result of DKK -432 thousand is primarily attributable to financial costs.

Equity amounts to DKK 3.339 thousands in 2025 compared to DKK 3.771 thousands in 2024.

Management considers the financial performance satisfactory and in line with expectations.

### Outlook

The company will continue to scale its subscription platform by expanding existing brands, launching new concepts, and entering selected international markets. Management sees significant growth potential and aims to strengthen profitability alongside continued revenue expansion.

**Income statement 1 January - 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Gross profit</b>	<b>8.494.052</b>	<b>7.915.422</b>
1 Staff costs	-7.220.480	-6.018.263
Depreciation, amortisation, and impairment	<u>-1.166.966</u>	<u>-756.328</u>
<b>Operating profit</b>	<b>106.606</b>	<b>1.140.831</b>
Other financial income from group enterprises	8.349	132.207
Other financial income	922	0
2 Other financial expenses	<u>-642.314</u>	<u>-439.689</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-526.437</b>	<b>833.349</b>
Tax on net profit or loss for the year	<u>94.577</u>	<u>-208.730</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-431.860</u></b>	<b><u>624.619</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	0	624.619
Allocated from retained earnings	<u>-431.860</u>	<u>0</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-431.860</u></b>	<b><u>624.619</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
3 Completed development projects	1.571.704	1.361.724
Goodwill	<u>3.412.500</u>	<u>3.802.500</u>
Total intangible assets	<u>4.984.204</u>	<u>5.164.224</u>
Other fixtures, fittings, tools and equipment	<u>673.820</u>	<u>114.761</u>
Total property, plant, and equipment	<u>673.820</u>	<u>114.761</u>
Deposits	<u>296.438</u>	<u>206.626</u>
Total investments	<u>296.438</u>	<u>206.626</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>5.954.462</u></b>	<b><u>5.485.611</u></b>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and goods for resale	<u>7.348.984</u>	<u>4.141.415</u>
Total inventories	<u>7.348.984</u>	<u>4.141.415</u>
Trade receivables	1.621	5.409
Receivables from group enterprises	206.947	200.767
4 Deferred tax assets	270.244	175.667
Other receivables	447.230	1.263.351
Prepayments	<u>267.774</u>	<u>243.677</u>
Total receivables	<u>1.193.816</u>	<u>1.888.871</u>
Cash and cash equivalents	<u>108.699</u>	<u>751.252</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>8.651.499</u></b>	<b><u>6.781.538</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>14.605.961</u></b>	<b><u>12.267.149</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	52.000	52.000
Reserve for development costs	1.172.457	1.062.145
Retained earnings	2.114.828	2.657.000
<b>Total equity</b>	<b><u>3.339.285</u></b>	<b><u>3.771.145</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
5 Lease liabilities	<u>0</u>	<u>0</u>
Total long term liabilities other than provisions	<u>0</u>	<u>0</u>
Current portion of long term liabilities	0	31.824
Bank loans	3.291.223	2.550.983
Trade payables	3.481.487	2.380.345
Payables to group enterprises	38.556	986.782
Other payables	4.455.410	2.546.070
Total short term liabilities other than provisions	<u>11.266.676</u>	<u>8.496.004</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>11.266.676</u></b>	<b><u>8.496.004</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>14.605.961</u></b>	<b><u>12.267.149</u></b>
<b>6 Charges and security</b>		
<b>7 Contractual obligations and contingencies, etc.</b>		

**Statement of changes in equity**

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Reserve for development costs</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2025	52.000	1.062.145	2.657.000	3.771.145
Retained earnings for the year	0	0	-431.860	-431.860
Transferred from retained earnings	0	110.312	-110.312	0
	<b>52.000</b>	<b>1.172.457</b>	<b>2.114.828</b>	<b>3.339.285</b>

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	6.926.096	5.737.624
Pension costs	173.431	178.970
Other costs for social security	<u>120.953</u>	<u>101.669</u>
	<b><u>7.220.480</u></b>	<b><u>6.018.263</u></b>
Average number of employees	<u>14</u>	<u>12</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	15.849	43.280
Other financial interests	<u>626.465</u>	<u>396.409</u>
	<b><u>642.314</u></b>	<b><u>439.689</u></b>
<b>3. Completed development projects</b>		
<p>Completed Development Projects include the development and optimization of both back-end and front-end functions related to the company's e-commerce business. These developments are necessary to maintain competitive advantages and adapt to market standards. Management assesses that completed development projects continuously contribute positively to the growth in overall earnings.</p> <p>Management has not identified any indications of impairment in relation to the carrying amount.</p>		
<b>4. Deferred tax assets</b>		
Deferred tax assets 1 January 2025	175.667	384.397
Deferred tax of the net profit or loss for the year	<u>94.577</u>	<u>-208.730</u>
	<b><u>270.244</u></b>	<b><u>175.667</u></b>
<p>The recognised tax asset primarily consists of deferred tax relating to tax loss carryforward. Management estimates future earnings in connection with the assessment of whether and when deferred tax assets will be utilised. Management has prepared a plan for the utilisation of the recognised tax asset. The recognised tax asset is expected to be utilised within the next 5 years.</p>		
<b>5. Lease liabilities</b>		
Total lease liabilities	0	31.824

**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>-31.824</u>
	<b>0</b>	<b>0</b>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

**6. Charges and security**

For bank loans, DKK 3.291 thousand, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 5.000 thousand. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>DKK in thousands</u>
Inventories	7.349
Trade receivables	2
Goodwill	3.413
Development projects	1.503
Fixed assets	674
In total	12.940

**7. Contractual obligations and contingencies, etc.**

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 221 thousand. The leases have up to 59 months remaining and total outstanding lease payments total DKK 945 thousand.

The company has entered into leasehold contracts with an average annual leasing payment of DKK 593 thousand. The contracts have a three month termination period, the outstanding amount in the termination period is DKK 198 thousand.

**Joint taxation**

With M.T.H Holding ApS, company reg. no 36710063 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 7. **Contractual obligations and contingencies, etc. (continued)**

#### **Joint taxation (continued)**

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.